
8. ročník
„Dětské kazuistiky z Vysočiny“

Místo konání:	 Jídelna	zaměstnanců	Nemocnice	Jihlava,	 
	 	 	 Vrchlického	59,	586	01	Jihlava	

Termín:   9. dubna 2025

Pořádá:		 	 Jihlavská	medicínská	akademie
	 	 	 Nemocnice	Jihlava
   



Program

14:30 - 14:40	 Zahájení

14:40 – 15:10 Co se skrývá za zdánlivě nevinnými bolestmi zad
	 	 MUDr.	Edita	Švecová,	Nemocnice	Třebíč

  Surprise
	 	 MUDr.	Anežka	Marková,	Nemocnice	Třebíč

  Přijít tomu na kloub?
	 	 MUDr.	Anna	Kasanová,	Nemocnice	Třebíč																			

  15:10 – 15:20 Diskuse 

15:20 – 15:50 Chirurgické rozuzlení cyklického zvracení  
	 	 MUDr.	Veronika	Svobodová,	Nemocnice	Nové	Město	na	Moravě	
 
  Zrádná apendicitida  
	 	 MUDr.	Tereza	Cacková,	Nemocnice	Nové	Město	na	Moravě

  Neobvyklá komplikace pneumonie 
	 	 prim.	MUDr.	Matouš	Záleský,	Nemocnice	Nové	Město	na	Moravě

  15:50 – 16:00 Diskuse 

16:00 – 16:20 Od únavy k energii: Případ chlapce s autoimunitní  
  tyreoiditidou
	 	 MUDr.	Tereza	Vaculíková,	Nemocnice	Pelhřimov

  Ani o minutu déle
	 	 MUDr.	Kateřina	Velichová,	Nemocnice	Pelhřimov
   
  
  16:20 – 16:30 Diskuse
	 	 16:30	-	17:00	Přestávka,	občerstvení

17:00 – 17:30 Není skleróza jako skleróza                 
	 	 MUDr.	Miroslav	Bareš,	Nemocnice	Havlíčkův	Brod

  Když se vše sejde                
	 	 MUDr.	Zdeněk	Vašíček,	Nemocnice	Havlíčkův	Brod

  Zmatenost při teplotě                
	 	 MUDr.	Jakub	Kodys,	Nemocnice	Havlíčkův	Brod	

  17:30 – 17:40 Diskuse

17:40 – 18:10 Mít 1 není vždy úspěch                 
	 	 MUDr.	Jaroslava	Málková,	Nemocnice	Jihlava	

  Bolesti břicha k observaci                
	 	 MUDr.	Kateřina	Bláhová,	Nemocnice	Jihlava

  Škoda každé rány, která padne vedle                
	 	 MUDr.	Šárka	Munduchová,	Nemocnice	Jihlava	

  18:10	–	18:20	Diskuse,	zakončení	



Program

14:30 - 14:40	 Zahájení

14:40 – 15:10 Co se skrývá za zdánlivě nevinnými bolestmi zad
	 	 MUDr.	Edita	Švecová,	Nemocnice	Třebíč

  Surprise
	 	 MUDr.	Anežka	Marková,	Nemocnice	Třebíč

  Přijít tomu na kloub?
	 	 MUDr.	Anna	Kasanová,	Nemocnice	Třebíč																			

  15:10 – 15:20 Diskuse 

15:20 – 15:50 Chirurgické rozuzlení cyklického zvracení  
	 	 MUDr.	Veronika	Svobodová,	Nemocnice	Nové	Město	na	Moravě	
 
  Zrádná apendicitida  
	 	 MUDr.	Tereza	Cacková,	Nemocnice	Nové	Město	na	Moravě

  Neobvyklá komplikace pneumonie 
	 	 prim.	MUDr.	Matouš	Záleský,	Nemocnice	Nové	Město	na	Moravě

  15:50 – 16:00 Diskuse 

16:00 – 16:20 Od únavy k energii: Případ chlapce s autoimunitní  
  tyreoiditidou
	 	 MUDr.	Tereza	Vaculíková,	Nemocnice	Pelhřimov

  Ani o minutu déle
	 	 MUDr.	Kateřina	Velichová,	Nemocnice	Pelhřimov
   
  
  16:20 – 16:30 Diskuse
	 	 16:30	-	17:00	Přestávka,	občerstvení

17:00 – 17:30 Není skleróza jako skleróza                 
	 	 MUDr.	Miroslav	Bareš,	Nemocnice	Havlíčkův	Brod

  Když se vše sejde                
	 	 MUDr.	Zdeněk	Vašíček,	Nemocnice	Havlíčkův	Brod

  Zmatenost při teplotě                
	 	 MUDr.	Jakub	Kodys,	Nemocnice	Havlíčkův	Brod	

  17:30 – 17:40 Diskuse

17:40 – 18:10 Mít 1 není vždy úspěch                 
	 	 MUDr.	Jaroslava	Málková,	Nemocnice	Jihlava	

  Bolesti břicha k observaci                
	 	 MUDr.	Kateřina	Bláhová,	Nemocnice	Jihlava

  Škoda každé rány, která padne vedle                
	 	 MUDr.	Šárka	Munduchová,	Nemocnice	Jihlava	

  18:10	–	18:20	Diskuse,	zakončení	



Záštitu nad konferencí přijali:

Ředitel	Nemocnice	Jihlava,	Ing.	Alexander	Filip

Odborní garanti kurzu:

Prim.	MUDr.	Alena	Holubová,	Nemocnice	Třebíč
Prim.	MUDr.	Magdaléna	Weberová	–	Chvílová,	Nemocnice	Havlíčkův	Brod
Prim.	MUDr.	Karel	Medek,	Nemocnice	Pelhřimov
Prim.	MUDr.	Matouš	Záleský,	Nemocnice	Nové	Město	na	Moravě
Prim.	MUDr.	Martin	Zimen,	Nemocnice	Jihlava

Koordinátor kurzu:

Iva	Zdarsová
Referent	vzdělávání
Oddělení	personální	a	mzdové
Nemocnice	Jihlava,	p.o.
Vrchlického	59,	586	01	Jihlava
 
tel:										+420	567	157	161
e-mail:				zdarsovai@nemji.cz
web:							www.nemji.cz

Akce	je	zařazena	do	systému	celoživotního	vzdělávání	lékařů	ČLK	a	
do	systému	celoživotního	vzdělávání	nelékařů.
Každý	účastník	obdrží	certifikát	s	6	kreditními	body	a	potvrzení	o	účas-
ti	s	počtem	hodin	pro	nelékaře.
 

Závaznou	přihlášku	naleznete	na	adrese:	www.nemji.cz/konference

Konferenční	poplatek	činí	200,-Kč,	platba	možná	pouze	on-line	při	
registraci	do	rezervačního	systému.

Sponzoři:


